C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

EDITAL Nº  41/2008

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso da competência

que lhe confere o art. 68º nº 1 alínea v) da Lei 169/99 de 18 de Setembro, na redacção dada pela

Lei 5-A/2002 de 11 de Janeiro, e para o cumprimento do art. 91º do citado diploma, torna público

que em Reunião de Câmara de 20/03/2008, foi presente e aprovado a atribuição de duas Bolsas

de Estudo para o ano lectivo 2007/2008, às candidatas, abaixo mencionadas:

- Lúcia Nunes da Conceição

- Cátia Filipa Henriques Adelino

Para os devidos efeitos informa-se que o processo de selecção e avaliação das candidaturas,

encontra-se no Serviço de Educação.

Afixe-se e publique-se!

O Presidente da Câmara Municipal

_________________________

Manuel Coelho Carvalho

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (G.P.), e o outro entregue ao Serviço de Educação.